
Prezentace pro partnery 2025



* Plně kontaktní sport na trekových bruslích, který hrají převážně ženy.

* Moderní verze vznikla v USA v 70. letech 20. století.

* Zápas hrají proti sobě dva týmy na plochém oválu.

* Na dodržování pravidel a počítání bodů dohlíží rozhodčí a nebruslící personál. 
    Hráčky nesmí na dráhu nastoupit bez bruslí, helmy a chráničů zubů, loktů, 
    zápěstí a kolen.

* Do hry nastupuje 5 hráček z každého týmu, z nichž jedna hráčka s hvězdou
    na helmě je „jammerka“, která sbírá body, a 4 hráčky jsou „blockerky“, jejichž  úkolem je bránit
    opoziční jammerce v průjezdu a zároveň pomoci své jammerce najít cestu mezi soupeřovými blockerkami.

* Jammerka získává 1 bod na za každou předjetou hráčku druhého týmu.

* Hra končí po dvou 30 minutových poločasech, vítězí tým s větším počtem bodů.

CO JE ROLLER DERBY?



* Český svaz roller derby byl založen v roce 2017. Jeho
   součástí jsou pražské Prague City Roller Derby, Hard
   Breakers Prague a Roller Derby Brno Freakshow.

* Český svaz vyslal poprvé český reprezentační tým Czech 
    Roller Derby Team představit Českou republiku na mistrovství 
    světa v Manchesteru - World Cup 2018.

* V českém národním týmu se každé mistrovství prosazují i hráčky,
   které bruslí v zahraničí, letos například z Anglie a Irska. 

* V konkurenci 38 týmů z celého světa jsme se umístili na 31. místě. 
    Utkali jsme se soupeřkami z Filipín, Japonska, Německa a Španělska. 
     Porazili jsme například týmy z Rakouska, Ruska nebo Islandu.

* Další, v pořadí čtvrté mistrovství světa se bude konat v červenci 2025 v rakouském Innsbrucku 
   a český národní tým roller derby u toho nebude chybět! Očekáváme konkurenci více jak 50 týmů.

ČESKÝ SVAZ ROLLER DERBY 
CZECH ROLLER DERBY TEAM



a�dalšía�další

ROLLER DERBY V MÉDIÍCH

Lorem ipsum



NAŠE PLÁNY 
DO BUDOUCNA 

* Vystupovat jako profesionální sportovní tým v jednání 

* Reprezentovat Českou republiku na mistrovství 
   světa 2025 v rakouském Innsbrucku.

   s partnery a sponzory.

* Zviditelňovat, propagovat a šířit povědomí o roller derby mezi 
   širokou veřejností a přilákat tak nové fanoušky k návštěvě domácích
   zápasů a nové hráčky. 

* Exhibice v ostatních městech ČR.

* Podporovat charitativní a dobročinné projekty.



teamczechrollerderby@gmail.com

Czech Roller Derby Team

czechrollerderbyteam

KONTAKTUJTE NÁS



KONTAKTUJTE NÁS

SPOJ SVÉ JMÉNO S ČESKÝM 
NÁRODNÍM TÝMEM ROLLER DERBY

 
a buď u vzestupu tohoto sportu v České Republice


